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Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Post SV Leipzig e.V. 3351  25/ 23 135/  5

2. SC DHfK Leipzig 3354  12/  3  53/  2

3. SSG Leipzig e.V. 6466   1/  3  16/  0

4. SSV Leutzsch 3378  23/ 20 128/  0

5. SV 1919 Grimma 5149  22/  6  84/  0

6. SV Automation e.V. 6435  29/ 24 159/  4

7. SV Handwerk Leipzig e.V. 3390  18/ 16  96/  9

8. SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393   1/  2  12/  0

Gesamt für den Verband  131/  97  683/ 20
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Abschnitt 1 - Sonntag 05.02.2023

  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:50 Uhr

  Beginn: 10:45 Uhr

Wettkampfstätte

  Wassersportzentrum der Universität Leipzig, Mainzer Straße 4, 04109 Leipzig

  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 100 - 4x50m Faschingsstaffel (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich (6 Läufe)

Wettkampf 2 - 50m Delphinbeinbewegung männlich (5 Läufe)

Wettkampf 101 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 3 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich (15 Läufe)

Wettkampf 102 - 50m Rückenbeinbewegung männlich (2 Läufe)

Wettkampf 4 - 50m Rückenbeinbewegung männlich (11 Läufe)

Wettkampf 5 - 50m Brustbeinbewegung weiblich (10 Läufe)

Wettkampf 6 - 50m Brustbeinbewegung männlich (9 Läufe)

Wettkampf 103 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 7 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich (15 Läufe)

Wettkampf 104 - 50m Rücken männlich (2 Läufe)

Wettkampf 8 - 50m Kraulbeinbewegung männlich (11 Läufe)

Wettkampf 105 - 4x50m Luftmatratzenstaffel mixed (2 Läufe)

Pause ===>>> P A U S E <<<===

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 100 - 4x50m Faschingsstaffel

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

1. 1. Mannschaft (X)  2012 Post SV Leipzig e.V. 03:30,00

2. 1. Mannschaft (X)  2012 SV Automation e.V. 00:00,00

3. 1. Mannschaft (X)  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

4. 1. Mannschaft (X)  2012 SC DHfK Leipzig 00:00,00

5. 2. Mannschaft (X)  2012 SV Automation e.V. 00:00,00

6. 2. Mannschaft (X)  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

7. 3. Mannschaft (X)  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

8. 4. Mannschaft (X)  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
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Wettkampf 1 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

1. Phoebe Lißner  2013 SC DHfK Leipzig 00:50,65

2. Yuna Fischer  2012 SSV Leutzsch 00:51,73

3. Ina Münchhof  2013 SV Automation e.V. 00:52,81

4. Helena Sophie Haupt  2012 SSV Leutzsch 00:53,38

5. Antonia Möschke  2013 SC DHfK Leipzig 00:55,31

6. Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 00:56,65

7. Emilia Wießner  2012 SV Automation e.V. 00:56,71

8. Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 00:56,79

9. Lotta Barkawitz  2012 SC DHfK Leipzig 00:57,11

10. Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 00:58,59

11. Wilhelmine Zwahr  2013 SC DHfK Leipzig 00:58,87

12. Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 01:00,35

13. Malin Petzold  2013 SSV Leutzsch 01:03,00

14. Ida Emilia Ringel  2013 SSV Leutzsch 01:03,15

15. Mia Jauck  2012 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:03,50

16. Pauline Himmelsbach  2012 SV Automation e.V. 01:03,50

17. Leah Sophie Miemczyk  2013 SSV Leutzsch 01:03,53

18. Vivien Elisabeth Paschy  2013 SC DHfK Leipzig 01:04,18

19. Maria Layla Franke  2012 SC DHfK Leipzig 01:04,70

20. Julie König  2012 SV 1919 Grimma 01:05,00

21. Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 01:05,79

22. Nina Eckinger  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:06,28

23. Emilia Waizmann  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:07,14

24. Pauline Ballas  2012 SSG Leipzig e.V. 01:07,36

25. Lucinda Haendel  2013 SV Automation e.V. 01:08,12

26. Hannah Gräfe  2012 SV Automation e.V. 01:09,03

27. Joanne Savannah Janz  2012 SV Automation e.V. 01:10,37

28. Alina-Marie Beyer  2012 SV Automation e.V. 01:10,50

29. Johanna Beyer  2012 SV Automation e.V. 01:11,05

30. Elsa Gernegroß  2013 SC DHfK Leipzig 01:11,06

31. Marie Wandschneider  2012 SV 1919 Grimma 01:12,40

32. Zoé Amalia Knabe  2013 SV Automation e.V. 01:12,67

33. Matilda Dahms  2012 SV Automation e.V. 01:14,30

34. Victoria Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:16,63

35. Emma Möbius  2012 SV 1919 Grimma 01:19,07

36. Mirjam Leclerque  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:21,26

37. Emma Zelle  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:25,13

38. Liska Amelia Sehr  2013 SV 1919 Grimma 01:25,37

39. Florentina Winkler  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:27,67

40. Charlotte Elger  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

41. Henriette Boelike  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

42. Leonie Wentzke  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

43. Nele Bußinger  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

44. Pauline Ueberall  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

45. Solvejg Fechner  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
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Wettkampf 2 - 50m Delphinbeinbewegung männlich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

1. Tom Bodusch  2012 SSG Leipzig e.V. 00:46,62

2. Daniel Severyuk  2012 SSG Leipzig e.V. 00:50,59

3. Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 00:52,78

4. Caspar Valentin Zens  2012 SV Automation e.V. 00:52,97

5. Jasper Müller  2013 SSV Leutzsch 00:56,72

6. Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 00:58,10

7. Rèmy Kolonko  2013 SSV Leutzsch 00:58,46

8. Mika Scheinpflug  2012 SSG Leipzig e.V. 00:59,61

9. Janos Szabo  2012 SV Automation e.V. 01:00,50

10. Mads Jakob Strauch  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:01,05

11. Yannick Geleschus  2013 SV 1919 Grimma 01:01,06

12. Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 01:02,22

13. Paul Fabricius  2012 SSV Leutzsch 01:02,35

14. Fabian Brauer  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:04,35

15. Manuel Neugebauer  2013 SV 1919 Grimma 01:04,65

16. Conrad Schäfer  2012 SSV Leutzsch 01:04,78

17. Levi Anton Schlegel  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:04,81

18. Willi Reinelt  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:05,21

19. Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:05,99

20. Janosch Neubert  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:09,00

21. Richard Nißler  2013 SV Automation e.V. 01:09,30

22. Johann Sauerteig  2012 SV Automation e.V. 01:10,50

23. Janne Kahl  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:11,99

24. Theodor Josten  2012 SSV Leutzsch 01:12,68

25. Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 01:13,38

26. Lothar Pathak  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:19,48

27. Jakob Schramm  2012 SV Automation e.V. 01:20,09

28. Zakhar Valeev  2013 SC DHfK Leipzig 01:20,47

29. Jonas Kursawe  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:29,63

30. Max Wunderlich  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:34,01

31. Noah Wiesner  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:37,88

32. Armin Ferchland  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

33. Bastian Wahren  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

34. Edgar Sucher  2012 SV Automation e.V. 00:00,00

35. Jonathan Schütz  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

36. Karl Krüger  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

37. Oleander Röbert  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

38. Pius Zimmermann  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

39. Rasmus Weigenand  2013 SSV Leutzsch 00:00,00
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Wettkampf 101 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

1. Helena Wießner  2016 SV Automation e.V. 01:10,29

2. Marit Gersch  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:13,62

3. Karla Wagner  2016 SV Automation e.V. 01:14,79

4. Ellen Schönberg  2016 SC DHfK Leipzig 01:18,45

5. Tadea Dahms  2016 SV Automation e.V. 01:22,23

6. Emma Freier  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:25,27

7. Alma Burscher  2016 SC DHfK Leipzig 02:09,87

8. Awiwa Gempel  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

9. Chiara Kobsik  2016 SV 1919 Grimma 00:00,00

10. Hannah Klie  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

11. Ina Meißner  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

12. Katharina Kramer  2016 SV Automation e.V. 00:00,00

13. Lena Kolonko  2016 SSV Leutzsch 00:00,00

14. Lilith Bothe  2016 SV Automation e.V. 00:00,00

15. Miriam Valentina Meyer  2016 SSV Leutzsch 00:00,00

16. Ronja Röbert  2016 SV Automation e.V. 00:00,00
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Wettkampf 3 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

1. Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:52,01

2. Yuna Fischer  2012 SSV Leutzsch 00:54,21

3. Lotta Barkawitz  2012 SC DHfK Leipzig 00:54,80

4. Joanne Savannah Janz  2012 SV Automation e.V. 00:55,28

5. Phoebe Lißner  2013 SC DHfK Leipzig 00:55,32

6. Ina Münchhof  2013 SV Automation e.V. 00:56,84

7. Emilia Wießner  2012 SV Automation e.V. 00:57,81

8. Alina-Marie Beyer  2012 SV Automation e.V. 00:58,18

9. Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 00:58,28

10. Pauline Ballas  2012 SSG Leipzig e.V. 01:00,00

11. Helena Sophie Haupt  2012 SSV Leutzsch 01:00,50

12. Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:00,89

13. Victoria Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:01,01

14. Antonia Möschke  2013 SC DHfK Leipzig 01:01,39

15. Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:01,50

16. Leah Sophie Miemczyk  2013 SSV Leutzsch 01:01,58

17. Marie Wandschneider  2012 SV 1919 Grimma 01:02,14

18. Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 01:02,17

19. Mia Jauck  2012 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:02,35

20. Emma Zelle  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:02,57

21. Emma Eck  2014 SV Automation e.V. 01:02,89

22. Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 01:03,00

23. Mirjam Leclerque  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:03,50

24. Zoé Amalia Knabe  2013 SV Automation e.V. 01:03,66

25. Emilia Waizmann  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:04,41

26. Wilhelmine Zwahr  2013 SC DHfK Leipzig 01:05,60

27. Nele Bußinger  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:05,62

28. Matilda Dahms  2012 SV Automation e.V. 01:06,22

29. Julie König  2012 SV 1919 Grimma 01:06,57

30. Pauline Himmelsbach  2012 SV Automation e.V. 01:07,10

31. Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 01:07,20

32. Malin Petzold  2013 SSV Leutzsch 01:07,32

33. Mia Hilde Herrmann Torres  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:07,41

34. Leonie Wentzke  2013 SV Automation e.V. 01:07,55

35. Nadja Pinkau  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:07,58

36. Johanna Lena Schüttel  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:07,65

37. Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 01:08,00

38. Johanna Beyer  2012 SV Automation e.V. 01:08,04

39. Lucinda Haendel  2013 SV Automation e.V. 01:08,22

40. Jula Jamra  2015 SV Automation e.V. 01:08,62

41. Nina Eckinger  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:08,99

42. Henriette Boelike  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:09,55

43. Pia Otto  2015 SV 1919 Grimma 01:10,00

44. Ella Wortmann  2015 SV Automation e.V. 01:10,04

45. Hannah Gräfe  2012 SV Automation e.V. 01:10,50

46. Jule Bußinger  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:10,60

47. Fiona Wehofsky  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:10,73
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noch Wettkampf 3 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

48. Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:11,00

49. Hannah Thomas  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:11,50

50. Maria Layla Franke  2012 SC DHfK Leipzig 01:11,63

51. Ida Emilia Ringel  2013 SSV Leutzsch 01:12,49

52. Malou Böttge  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:12,63

53. Mira Jamra  2015 SV Automation e.V. 01:12,82

54. Lotte Möbius  2014 SV 1919 Grimma 01:13,02

55. Pauline Ueberall  2013 SV Automation e.V. 01:13,68

56. Ella Eck  2014 SV Automation e.V. 01:13,96

57. Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 01:14,00

58. Solvejg Fechner  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:14,38

59. Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 01:14,39

60. Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 01:14,41

61. Vivien Elisabeth Paschy  2013 SC DHfK Leipzig 01:14,66

62. Emma Möbius  2012 SV 1919 Grimma 01:14,69

63. Charlotte Elger  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:15,55

64. Greta Elli Wagner  2014 SV Automation e.V. 01:15,75

65. Judith Leclerque  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:16,72

66. Elena Brauße  2014 SV 1919 Grimma 01:18,60

67. Fabienne Wippich  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:18,80

68. Meike Mewes  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:20,81

69. Greta Sauerteig  2015 SV Automation e.V. 01:21,36

70. Filippa Maue  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:22,79

71. Helen Langhammer  2014 SV Automation e.V. 01:22,95

72. Florentina Winkler  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:23,56

73. Elsa Gernegroß  2013 SC DHfK Leipzig 01:23,98

74. Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 01:25,11

75. Liska Amelia Sehr  2013 SV 1919 Grimma 01:26,75

76. Lilo Louisgang  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:27,33

77. Ella Wätzel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:28,19

78. Chiara Ranneberg  2015 SV Automation e.V. 01:28,67

79. Marie Wirth  2014 SSV Leutzsch 01:30,84

80. Bettina Beyer  2014 SV Automation e.V. 01:31,23

81. Mathilda Wirth  2014 SSV Leutzsch 01:39,01

82. Frieda Langner  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:53,72

83. Alexandra Mandelkow  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

84. Annabell Wilke  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

85. Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

86. Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

87. Charlotte Beck  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

88. Clara Golze  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

89. Clara Emilia Kosch  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

90. Eliana Malea Streubel  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

91. Ella Ameling  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

92. Emma Päßler  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

93. Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

94. Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

95. Frieda Bindheim  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

96. Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

97. Hedwig Wiegand  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

98. Johanna Metzner  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

99. Julia Hauschild  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

100. Katharina Heipieper  2014 SC DHfK Leipzig 00:00,00

101. Kim Willing  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

102. Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

103. Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

104. Linn Heinitz  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

105. Livia Kaltenbach  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

106. Lotta Herold  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

107. Louise Luschnitz  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

108. Luise Elger  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

109. Mathilda Elger  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

110. Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

111. Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

112. Odett Dozsa-Nemeth  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

113. Phyllis Maira Naumann  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

114. Raisa Skinfill Rivera  2015 SV Automation e.V. 00:00,00

115. Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

Wettkampf 102 - 50m Rückenbeinbewegung männlich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

1. Julias Kessel-Büttner  2016 SV Automation e.V. 01:12,37

2. Theodor Ekkehard Manitz  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:13,59

3. Armin Althun  2016 SV Automation e.V. 01:39,68

4. Alexandros Schultz  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

5. Benjamin Martin Ehser  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

6. Bosse Stammnitz  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

7. Jan Wünsche  2016 SSV Leutzsch 00:00,00

8. Jannes Emil Matthé  2016 SSV Leutzsch 00:00,00

9. Leopold Gräfe  2016 SV Automation e.V. 00:00,00

10. Oscar Julius Winter  2016 SV Automation e.V. 00:00,00

11. Theodor Minks  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

12. Vincent Schütz  2016 SV Automation e.V. 00:00,00
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Wettkampf 4 - 50m Rückenbeinbewegung männlich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

1. Tom Bodusch  2012 SSG Leipzig e.V. 00:45,78

2. Caspar Valentin Zens  2012 SV Automation e.V. 00:50,00

3. Mika Scheinpflug  2012 SSG Leipzig e.V. 00:53,00

4. Fabian Brauer  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:55,44

5. Daniel Severyuk  2012 SSG Leipzig e.V. 00:55,72

6. Janos Szabo  2012 SV Automation e.V. 00:57,12

7. Zakhar Valeev  2013 SC DHfK Leipzig 00:57,40

8. Jasper Müller  2013 SSV Leutzsch 00:57,42

9. Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 00:59,18

10. Manuel Neugebauer  2013 SV 1919 Grimma 01:01,30

11. Levi Anton Schlegel  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:01,33

12. Mads Jakob Strauch  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:01,51

13. Willi Reinelt  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:01,71

14. Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:02,06

15. Jakob Noack  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:02,27

16. Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 01:03,49

17. Lothar Pathak  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:03,64

18. Bastian Wahren  2013 SV Automation e.V. 01:04,12

19. Jakob Schramm  2012 SV Automation e.V. 01:04,68

20. Richard Nißler  2013 SV Automation e.V. 01:04,69

21. Carl Brückner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:04,91

22. Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 01:05,00

23. Johann Sauerteig  2012 SV Automation e.V. 01:05,30

24. Paul Werner Manitz  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:06,05

25. Janne Kahl  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:06,69

26. Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:06,74

27. Oleander Röbert  2013 SV Automation e.V. 01:07,16

28. Janosch Neubert  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:07,40

29. Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 01:07,66

30. Djamel Ronneberger  2014 SSV Leutzsch 01:08,83

31. Maximilian Kramer  2014 SV Automation e.V. 01:08,89

32. Matti Barth  2014 SV Automation e.V. 01:09,07

33. Nepomuk Gräfe  2014 SV Automation e.V. 01:09,38

34. Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 01:09,59

35. Paul Fabricius  2012 SSV Leutzsch 01:10,05

36. Yannick Geleschus  2013 SV 1919 Grimma 01:10,57

37. Theo Heinig  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:11,37

38. Max Wunderlich  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:11,82

39. Adrian Schößling  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:11,87

40. Rèmy Kolonko  2013 SSV Leutzsch 01:12,00

41. Carlo Zschörnig  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:12,01

42. Theodor Josten  2012 SSV Leutzsch 01:12,32

43. Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 01:12,67

44. Noah Wiesner  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:13,11

45. Hugo Huber  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:13,31

46. Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:13,68

47. Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:14,26
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48. Bruno Zschörnig  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:14,64

49. Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:14,86

50. Ben Drechsel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:15,10

51. Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 01:15,69

52. Kurt Schenderlein  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:15,82

53. Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 01:16,39

54. Jonas Kursawe  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:18,96

55. Paul Kretzschmar  2014 SV Automation e.V. 01:20,16

56. Jonathan Schütz  2013 SV Automation e.V. 01:20,45

57. Armin Ferchland  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:21,44

58. Rasmus Weigenand  2013 SSV Leutzsch 01:21,84

59. Corwin Lohse  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:23,18

60. Jouko Rietz  2014 SV Automation e.V. 01:23,26

61. Konrad Fiedler  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:24,33

62. Ferdinand Suhayda  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:24,91

63. Karl Pusch  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:24,99

64. Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:26,89

65. Cassian Haendel  2015 SV Automation e.V. 01:33,94

66. Johann Engel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:37,37

67. Christian Wahren  2015 SV Automation e.V. 01:42,09

68. Darwin Mönch  2014 SSV Leutzsch 01:45,83

69. Anton Hornauer  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

70. Ben Pluntke  2015 SV Automation e.V. 00:00,00

71. Conrad Schäfer  2012 SSV Leutzsch 00:00,00

72. Dominic Peter Michael  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

73. Edgar Sucher  2012 SV Automation e.V. 00:00,00

74. Egor Schewelew  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

75. Gleb Seppenen  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

76. Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

77. Karl Krüger  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

78. Konrad Arthur Haupt  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

79. Laszlo Viktor Dahlke  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

80. Leon Mudryk  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

81. Ole Goldberg  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

82. Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

83. Paul Rieprecht  2015 SV Automation e.V. 00:00,00

84. Pius Zimmermann  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

85. Theo Albert  2015 SSV Leutzsch 00:00,00
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1. Malin Petzold  2013 SSV Leutzsch 00:54,16

2. Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 00:55,87

3. Helena Sophie Haupt  2012 SSV Leutzsch 00:56,43

4. Charlotte Elger  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:57,86

5. Phoebe Lißner  2013 SC DHfK Leipzig 00:59,65

6. Joanne Savannah Janz  2012 SV Automation e.V. 01:00,10

7. Emma Möbius  2012 SV 1919 Grimma 01:00,50

8. Pauline Ballas  2012 SSG Leipzig e.V. 01:01,50

9. Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:01,63

10. Greta Elli Wagner  2014 SV Automation e.V. 01:02,67

11. Pauline Himmelsbach  2012 SV Automation e.V. 01:02,71

12. Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:03,02

13. Emilia Waizmann  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:03,44

14. Johanna Beyer  2012 SV Automation e.V. 01:03,50

15. Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 01:04,46

16. Emma Zelle  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:04,50

17. Nina Eckinger  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:04,60

18. Antonia Möschke  2013 SC DHfK Leipzig 01:04,93

19. Elsa Gernegroß  2013 SC DHfK Leipzig 01:05,11

20. Alina-Marie Beyer  2012 SV Automation e.V. 01:05,50

21. Victoria Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:06,52

22. Florentina Winkler  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:06,87

23. Emilia Wießner  2012 SV Automation e.V. 01:07,50

24. Hannah Gräfe  2012 SV Automation e.V. 01:07,68

25. Liska Amelia Sehr  2013 SV 1919 Grimma 01:07,73

26. Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 01:08,41

27. Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 01:08,56

28. Wilhelmine Zwahr  2013 SC DHfK Leipzig 01:09,60

29. Leonie Wentzke  2013 SV Automation e.V. 01:10,66

30. Lucinda Haendel  2013 SV Automation e.V. 01:10,66

31. Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:10,97

32. Ina Münchhof  2013 SV Automation e.V. 01:11,17

33. Vivien Elisabeth Paschy  2013 SC DHfK Leipzig 01:11,54

34. Mia Jauck  2012 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:12,40

35. Matilda Dahms  2012 SV Automation e.V. 01:12,50

36. Maria Layla Franke  2012 SC DHfK Leipzig 01:12,86

37. Yuna Fischer  2012 SSV Leutzsch 01:14,69

38. Leah Sophie Miemczyk  2013 SSV Leutzsch 01:15,00

39. Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 01:15,00

40. Julie König  2012 SV 1919 Grimma 01:15,29

41. Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 01:16,08

42. Marie Wirth  2014 SSV Leutzsch 01:18,46

43. Ella Wätzel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:18,67

44. Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 01:18,79

45. Pauline Ueberall  2013 SV Automation e.V. 01:19,44

46. Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:20,15

47. Filippa Maue  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:20,56
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48. Lotte Möbius  2014 SV 1919 Grimma 01:21,17

49. Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 01:23,68

50. Ida Emilia Ringel  2013 SSV Leutzsch 01:25,00

51. Mathilda Wirth  2014 SSV Leutzsch 01:28,18

52. Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:28,61

53. Lotta Barkawitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:29,05

54. Helen Langhammer  2014 SV Automation e.V. 01:30,31

55. Meike Mewes  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:31,01

56. Henriette Boelike  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:40,20

57. Mirjam Leclerque  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:53,01

58. Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

59. Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

60. Bettina Beyer  2014 SV Automation e.V. 00:00,00

61. Elena Brauße  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

62. Eliana Malea Streubel  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

63. Ella Ameling  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

64. Ella Eck  2014 SV Automation e.V. 00:00,00

65. Emma Eck  2014 SV Automation e.V. 00:00,00

66. Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

67. Fiona Wehofsky  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

68. Frieda Langner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

69. Katharina Heipieper  2014 SC DHfK Leipzig 00:00,00

70. Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

71. Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

72. Louise Luschnitz  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

73. Luise Elger  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

74. Marie Wandschneider  2012 SV 1919 Grimma 00:00,00

75. Mathilda Elger  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

76. Nele Bußinger  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

77. Solvejg Fechner  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

78. Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

79. Zoé Amalia Knabe  2013 SV Automation e.V. 00:00,00
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1. Rèmy Kolonko  2013 SSV Leutzsch 00:55,19

2. Mika Scheinpflug  2012 SSG Leipzig e.V. 00:55,27

3. Tom Bodusch  2012 SSG Leipzig e.V. 00:57,77

4. Jasper Müller  2013 SSV Leutzsch 00:58,59

5. Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 00:59,09

6. Levi Anton Schlegel  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:59,32

7. Theodor Josten  2012 SSV Leutzsch 00:59,36

8. Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 00:59,57

9. Bastian Wahren  2013 SV Automation e.V. 00:59,78

10. Fabian Brauer  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:59,81

11. Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:02,14

12. Zakhar Valeev  2013 SC DHfK Leipzig 01:02,30

13. Johann Engel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:03,47

14. Karl Krüger  2013 SV Automation e.V. 01:03,93

15. Janos Szabo  2012 SV Automation e.V. 01:04,50

16. Johann Sauerteig  2012 SV Automation e.V. 01:05,17

17. Janosch Neubert  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:05,47

18. Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:05,86

19. Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:06,22

20. Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 01:06,40

21. Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 01:08,83

22. Max Wunderlich  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:08,93

23. Richard Nißler  2013 SV Automation e.V. 01:10,15

24. Rasmus Weigenand  2013 SSV Leutzsch 01:10,42

25. Conrad Schäfer  2012 SSV Leutzsch 01:10,73

26. Maximilian Kramer  2014 SV Automation e.V. 01:10,75

27. Ben Drechsel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:10,85

28. Willi Reinelt  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:10,88

29. Ferdinand Suhayda  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:11,46

30. Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 01:11,54

31. Caspar Valentin Zens  2012 SV Automation e.V. 01:12,42

32. Paul Fabricius  2012 SSV Leutzsch 01:12,95

33. Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 01:13,00

34. Daniel Severyuk  2012 SSG Leipzig e.V. 01:13,09

35. Jakob Schramm  2012 SV Automation e.V. 01:14,10

36. Carl Brückner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:15,55

37. Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:15,99

38. Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 01:17,50

39. Nepomuk Gräfe  2014 SV Automation e.V. 01:17,81

40. Oleander Röbert  2013 SV Automation e.V. 01:18,13

41. Paul Kretzschmar  2014 SV Automation e.V. 01:18,47

42. Djamel Ronneberger  2014 SSV Leutzsch 01:20,62

43. Mads Jakob Strauch  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:21,78

44. Darwin Mönch  2014 SSV Leutzsch 01:22,48

45. Jakob Noack  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:22,81

46. Jonathan Schütz  2013 SV Automation e.V. 01:23,24

47. Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 01:24,19
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48. Lothar Pathak  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:24,70

49. Jonas Kursawe  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:26,71

50. Adrian Schößling  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:29,14

51. Janne Kahl  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:31,53

52. Paul Werner Manitz  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:42,96

53. Kurt Schenderlein  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:43,35

54. Armin Ferchland  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

55. Edgar Sucher  2012 SV Automation e.V. 00:00,00

56. Gleb Seppenen  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

57. Hugo Huber  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

58. Jouko Rietz  2014 SV Automation e.V. 00:00,00

59. Konrad Fiedler  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

60. Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

61. Manuel Neugebauer  2013 SV 1919 Grimma 00:00,00

62. Matti Barth  2014 SV Automation e.V. 00:00,00

63. Noah Wiesner  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

64. Ole Goldberg  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

65. Pius Zimmermann  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

66. Yannick Geleschus  2013 SV 1919 Grimma 00:00,00

Wettkampf 103 - 50m Rücken weiblich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

1. Karla Wagner  2016 SV Automation e.V. 01:06,40

2. Ellen Schönberg  2016 SC DHfK Leipzig 01:07,14

3. Helena Wießner  2016 SV Automation e.V. 01:12,24

4. Marit Gersch  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:17,43

5. Emma Freier  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:20,19

6. Tadea Dahms  2016 SV Automation e.V. 01:21,94

7. Alma Burscher  2016 SC DHfK Leipzig 01:45,97

8. Awiwa Gempel  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

9. Chiara Kobsik  2016 SV 1919 Grimma 00:00,00

10. Hannah Klie  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

11. Ina Meißner  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

12. Katharina Kramer  2016 SV Automation e.V. 00:00,00

13. Lena Kolonko  2016 SSV Leutzsch 00:00,00

14. Lilith Bothe  2016 SV Automation e.V. 00:00,00

15. Miriam Valentina Meyer  2016 SSV Leutzsch 00:00,00
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1. Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:47,86

2. Yuna Fischer  2012 SSV Leutzsch 00:48,66

3. Ina Münchhof  2013 SV Automation e.V. 00:53,37

4. Leah Sophie Miemczyk  2013 SSV Leutzsch 00:54,96

5. Julie König  2012 SV 1919 Grimma 00:55,03

6. Phoebe Lißner  2013 SC DHfK Leipzig 00:56,71

7. Helena Sophie Haupt  2012 SSV Leutzsch 00:57,00

8. Joanne Savannah Janz  2012 SV Automation e.V. 00:57,13

9. Alina-Marie Beyer  2012 SV Automation e.V. 00:57,28

10. Emilia Wießner  2012 SV Automation e.V. 00:57,50

11. Emma Eck  2014 SV Automation e.V. 00:57,76

12. Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 00:57,91

13. Emma Zelle  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:58,89

14. Maria Layla Franke  2012 SC DHfK Leipzig 00:59,05

15. Antonia Möschke  2013 SC DHfK Leipzig 00:59,34

16. Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 00:59,42

17. Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 00:59,51

18. Mia Jauck  2012 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:00,40

19. Lotta Barkawitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:00,62

20. Solvejg Fechner  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:00,64

21. Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:00,82

22. Henriette Boelike  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:01,02

23. Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 01:01,03

24. Lucinda Haendel  2013 SV Automation e.V. 01:01,90

25. Pauline Ballas  2012 SSG Leipzig e.V. 01:02,69

26. Lotte Möbius  2014 SV 1919 Grimma 01:02,83

27. Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:03,44

28. Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 01:03,44

29. Malin Petzold  2013 SSV Leutzsch 01:03,64

30. Zoé Amalia Knabe  2013 SV Automation e.V. 01:04,69

31. Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 01:04,91

32. Pia Otto  2015 SV 1919 Grimma 01:05,00

33. Johanna Beyer  2012 SV Automation e.V. 01:05,30

34. Pauline Himmelsbach  2012 SV Automation e.V. 01:05,50

35. Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:05,69

36. Johanna Lena Schüttel  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:05,96

37. Nadja Pinkau  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:06,05

38. Mirjam Leclerque  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:06,25

39. Ida Emilia Ringel  2013 SSV Leutzsch 01:07,03

40. Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:07,07

41. Matilda Dahms  2012 SV Automation e.V. 01:07,30

42. Fiona Wehofsky  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:08,85

43. Emilia Waizmann  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:08,94

44. Emma Möbius  2012 SV 1919 Grimma 01:08,98

45. Greta Sauerteig  2015 SV Automation e.V. 01:09,80

46. Fabienne Wippich  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:09,83

47. Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 01:10,51
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48. Filippa Maue  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:10,84

49. Judith Leclerque  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:11,47

50. Mia Hilde Herrmann Torres  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:11,83

51. Vivien Elisabeth Paschy  2013 SC DHfK Leipzig 01:12,03

52. Wilhelmine Zwahr  2013 SC DHfK Leipzig 01:12,35

53. Elsa Gernegroß  2013 SC DHfK Leipzig 01:13,51

54. Jule Bußinger  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:14,08

55. Malou Böttge  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:14,71

56. Ella Eck  2014 SV Automation e.V. 01:15,41

57. Hannah Gräfe  2012 SV Automation e.V. 01:15,50

58. Jula Jamra  2015 SV Automation e.V. 01:16,68

59. Helen Langhammer  2014 SV Automation e.V. 01:17,15

60. Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 01:17,18

61. Nina Eckinger  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:18,57

62. Marie Wandschneider  2012 SV 1919 Grimma 01:18,79

63. Liska Amelia Sehr  2013 SV 1919 Grimma 01:19,33

64. Ella Wortmann  2015 SV Automation e.V. 01:20,69

65. Meike Mewes  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:22,06

66. Nele Bußinger  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:22,74

67. Mira Jamra  2015 SV Automation e.V. 01:23,05

68. Elena Brauße  2014 SV 1919 Grimma 01:23,33

69. Victoria Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:24,29

70. Ella Wätzel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:29,12

71. Marie Wirth  2014 SSV Leutzsch 01:33,39

72. Bettina Beyer  2014 SV Automation e.V. 01:36,45

73. Lilo Louisgang  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:47,44

74. Mathilda Wirth  2014 SSV Leutzsch 01:47,77

75. Alexandra Mandelkow  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

76. Annabell Wilke  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

77. Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

78. Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

79. Charlotte Beck  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

80. Charlotte Elger  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

81. Chiara Ranneberg  2015 SV Automation e.V. 00:00,00

82. Clara Golze  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

83. Clara Emilia Kosch  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

84. Eliana Malea Streubel  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

85. Ella Ameling  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

86. Emma Päßler  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

87. Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

88. Florentina Winkler  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

89. Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

90. Frieda Bindheim  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

91. Frieda Langner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

92. Greta Elli Wagner  2014 SV Automation e.V. 00:00,00

93. Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

94. Hannah Thomas  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
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95. Hedwig Wiegand  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

96. Johanna Metzner  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

97. Julia Hauschild  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

98. Katharina Heipieper  2014 SC DHfK Leipzig 00:00,00

99. Kim Willing  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

100. Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

101. Leonie Wentzke  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

102. Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

103. Linn Heinitz  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

104. Livia Kaltenbach  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

105. Lotta Herold  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

106. Louise Luschnitz  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

107. Luise Elger  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

108. Mathilda Elger  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

109. Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

110. Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

111. Odett Dozsa-Nemeth  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

112. Pauline Ueberall  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

113. Phyllis Maira Naumann  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

114. Raisa Skinfill Rivera  2015 SV Automation e.V. 00:00,00

115. Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

Wettkampf 104 - 50m Rücken männlich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

1. Julias Kessel-Büttner  2016 SV Automation e.V. 01:09,44

2. Armin Althun  2016 SV Automation e.V. 01:21,78

3. Theodor Ekkehard Manitz  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:23,58

4. Alexandros Schultz  2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

5. Benjamin Martin Ehser  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

6. Bosse Stammnitz  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

7. Jan Wünsche  2016 SSV Leutzsch 00:00,00

8. Jannes Emil Matthé  2016 SSV Leutzsch 00:00,00

9. Leopold Gräfe  2016 SV Automation e.V. 00:00,00

10. Oscar Julius Winter  2016 SV Automation e.V. 00:00,00

11. Theodor Minks  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

12. Vincent Schütz  2016 SV Automation e.V. 00:00,00
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Wettkampf 8 - 50m Kraulbeinbewegung männlich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

1. Tom Bodusch  2012 SSG Leipzig e.V. 00:45,73

2. Fabian Brauer  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:47,13

3. Mads Jakob Strauch  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:51,91

4. Jasper Müller  2013 SSV Leutzsch 00:52,20

5. Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 00:52,21

6. Daniel Severyuk  2012 SSG Leipzig e.V. 00:54,74

7. Caspar Valentin Zens  2012 SV Automation e.V. 00:55,00

8. Mika Scheinpflug  2012 SSG Leipzig e.V. 00:55,00

9. Jakob Noack  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:55,27

10. Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 00:55,53

11. Karl Krüger  2013 SV Automation e.V. 00:56,09

12. Carl Brückner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:57,06

13. Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:57,19

14. Paul Werner Manitz  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:57,74

15. Janos Szabo  2012 SV Automation e.V. 00:58,10

16. Conrad Schäfer  2012 SSV Leutzsch 00:58,66

17. Yannick Geleschus  2013 SV 1919 Grimma 00:58,76

18. Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 00:59,00

19. Johann Sauerteig  2012 SV Automation e.V. 00:59,30

20. Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 00:59,31

21. Levi Anton Schlegel  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:59,36

22. Willi Reinelt  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:59,48

23. Richard Nißler  2013 SV Automation e.V. 00:59,50

24. Oleander Röbert  2013 SV Automation e.V. 00:59,73

25. Paul Fabricius  2012 SSV Leutzsch 01:00,95

26. Manuel Neugebauer  2013 SV 1919 Grimma 01:01,86

27. Lothar Pathak  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:02,09

28. Janosch Neubert  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:02,31

29. Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 01:02,36

30. Janne Kahl  2012 Post SV Leipzig e.V. 01:03,29

31. Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:03,48

32. Bastian Wahren  2013 SV Automation e.V. 01:03,81

33. Rèmy Kolonko  2013 SSV Leutzsch 01:04,00

34. Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 01:05,15

35. Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:05,39

36. Theo Heinig  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:05,69

37. Hugo Huber  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:05,97

38. Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 01:05,99

39. Zakhar Valeev  2013 SC DHfK Leipzig 01:06,44

40. Max Wunderlich  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:07,64

41. Adrian Schößling  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:08,53

42. Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:08,89

43. Jonas Kursawe  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:08,95

44. Rasmus Weigenand  2013 SSV Leutzsch 01:10,00

45. Ben Drechsel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:10,39

46. Carlo Zschörnig  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:10,85

47. Jouko Rietz  2014 SV Automation e.V. 01:11,72
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noch Wettkampf 8 - 50m Kraulbeinbewegung männlich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

48. Konrad Fiedler  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:11,98

49. Jakob Schramm  2012 SV Automation e.V. 01:12,50

50. Theodor Josten  2012 SSV Leutzsch 01:15,13

51. Noah Wiesner  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:16,31

52. Djamel Ronneberger  2014 SSV Leutzsch 01:17,19

53. Matti Barth  2014 SV Automation e.V. 01:19,51

54. Ferdinand Suhayda  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:20,44

55. Karl Pusch  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:20,66

56. Johann Engel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:22,89

57. Paul Kretzschmar  2014 SV Automation e.V. 01:23,56

58. Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:23,59

59. Nepomuk Gräfe  2014 SV Automation e.V. 01:24,94

60. Kurt Schenderlein  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:25,70

61. Cassian Haendel  2015 SV Automation e.V. 01:38,10

62. Corwin Lohse  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:39,21

63. Bruno Zschörnig  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:44,39

64. Christian Wahren  2015 SV Automation e.V. 02:04,13

65. Anton Hornauer  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

66. Armin Ferchland  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

67. Ben Pluntke  2015 SV Automation e.V. 00:00,00

68. Darwin Mönch  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

69. Dominic Peter Michael  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

70. Edgar Sucher  2012 SV Automation e.V. 00:00,00

71. Egor Schewelew  2015 SV 1919 Grimma 00:00,00

72. Gleb Seppenen  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

73. Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

74. Jonathan Schütz  2013 SV Automation e.V. 00:00,00

75. Konrad Arthur Haupt  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

76. Laszlo Viktor Dahlke  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

77. Leon Mudryk  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

78. Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

79. Maximilian Kramer  2014 SV Automation e.V. 00:00,00

80. Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

81. Paul Rieprecht  2015 SV Automation e.V. 00:00,00

82. Pius Zimmermann  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

83. Theo Albert  2015 SSV Leutzsch 00:00,00

84. Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 00:00,00



20. Leipziger Faschingsschwimmen 29.01.2023
Veranstalter: SV Automation e.V. 07:18
Ausrichter: SV Automation e.V. Seite 20

Wettkampf 105 - 4x50m Luftmatratzenstaffel mixed

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

1. 4. Mannschaft (X)  2012 Post SV Leipzig e.V. 03:20,00

2. 1. Mannschaft (X)  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

3. 1. Mannschaft (X)  2012 SV Automation e.V. 00:00,00

4. 1. Mannschaft (X)  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

5. 2. Mannschaft (X)  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

6. 2. Mannschaft (X)  2012 SV Automation e.V. 00:00,00

7. 2. Mannschaft (X)  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

8. 2. Mannschaft (X)  2012 SC DHfK Leipzig 00:00,00

9. 3. Mannschaft (X)  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

10. 3. Mannschaft (X)  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

11. 4. Mannschaft (X)  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

12. 5. Mannschaft (X)  2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00

===>>> P A U S E <<<===

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (Finale)


